R2D250-RA10-01

HomuHanbHble napameTpbl

Tun R2D250-RA10-01
Oeuratens  M2D068-EC

®dasa o
HomuHanbHoe HanpsbkeHne  VAC 400
[oakntoyeHne Y
YacroTa Hz 50
MeToa onpes. AaHHbIX MH
CooTBETCTBYET HOPMATMBAM CE
CkopocTb BpaLLeHust min-1 2500
BxopgHas MoLyHOCTb W 200
[NoTpebnsiemblit Tok A 0,33
MwH. npoTuBOAaBnex1e Pa 0
MwuH. Temn. okp. cpeabl °C -25
Makc. Temn. okp. cpeapbl °C 80
[TyckoBoi TOK A 0,95

ebm-papst Mulfingen GmbH & Co. KG
Bachmiihle 2 - D-74673 Mulfingen
Phone +49 7938 81-0

Fax +49 7938 81-110
info1@de.ebmpapst.com
www.ebmpapst.com

KommaHguTHoe ToBapuLecTso - FOpuamnyeckuit agpec Mulfingen
PaitonHblit cyp Stuttgart - HRA 590344

Cosnapeney Elektrobau Mulfingen GmbH - FOpuanyeckuit agpec Mulfingen
PaitoHbiit cyn Stuttgart - HRB 590142

400

40
0,88

MH = Makc. Harpyaka - Mk = Makc. KIMJ - cH = CBoBogHOe HarHeTaHme - Tk = TpebGoBaHue KnueHTa * yk = YcTaHoBKa knueHTa

Ml COXpaHaeM 3a coboit npaeo Ha BHeCceHne M3MEHeHMit

AC ueHTpobexHbIn BeHTUnsATOp - RadiCal

Ha3apj 3arHyTble nonaTku, 0AHOCTOPOHHEE BCacbiBaHWe

DNanHble cornacHo MoctaHoBneHuto EC 327/2011 no akonornyeckomy NpoeKTUpOBaHUIO NPOAYKLWUKU, CBA3AHHOMN C

3HepronoTpedneHmem

01 O6wwmit KNM nes
02 Kateropus ycTaHOBKM

03 Kateropus achpekTMBHOCTH

04 knacc achbekTmBHOCTU N

05 PerynupoBaHue 4acToTbl BpaLLeHus

Onpenenehue onTuMansHO 3MEKTUBHBIX AaHHBIX.

akT. 3Hay. Hopma 2015

43,9 43,9 09 BxogHast MoLLHOCTb Pg

A 09 Pacxop Bo3ayxa gy
CraTtudecku 09 YBenuy. faBneqns pr

62 62 10 CkopocTb BpalLLeHus n

Het 11 KoHKpeTHoe CooTHOLLIEHNE"

Onpe/:leneHme AaHHbIX COrNMacHo AuUpeKkT1Be ErP NPOUCXOANT C SEAEMCTBOBEHMGM KOMGMHaLlVM

«/:(Bwarenb-paBOHee koneco» B CTaH,U,ﬁpTHOI;I CUCTEME U3MEPEHNA.

* KoHkpeTHoe cooTHolwewme = 1+ p /100 000 Pa
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kW
m3h
Pa
min-1

3

0,19
900
342
2505
1,00
LU-132665
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R2D250-RA10-01

TexHuyeckoe onucaHue

Bec

Tunopasmep

Tunopasmep gBuratens
MokpbiTHe poTopa
Matepuan pa6ouero koneca
KonuyectBo nonacren
HanpaeneHue BpaieHUs
Bua 3awmtbl

CTeneHb 3alUTbI

Knacc nsonsumm

Knacc 3awutbl ot Bnaru (F) /
Knacc 3awuTbl OKpyxatoLlen
cpeabl (H)

MakcumansHo aonyctumas Temn.

OKpyXatoLen cpeabl
anekTpoasuratens (TpaHcn./
XpaHeHue)

MuHumansHo aonycTtumas Temn.

OKpyXatoLuei cpeabl
anekTpoasurarens (Tpaxcn./
XpaHeHue)

MonoxeHne npu MoHTaxe

OTBepcTUA Ans oTBoAA
KOHAeHcaTa

Pexum pabotbl
Onopa pgBuratens

KoHTakTHbI1 TOK no |IEC 60990
(u3mepuTenbHas cxema puc. 4,
TN-cucrema)

3awura gBuratens
BbiBog kabens nogknoyeHus
Knacc 3awutbl gBuratens

CooTBeTCTBME NPOAYKTa
cTaHAapTam

Honyck
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Ha3apj 3arHyTble nonaTku, 0AHOCTOPOHHEE BCacbiBaHWe

3,0 kg

250 mm

68

C nakokpaco4HbIM NOKPLITUEM YEPHOTO LiBeTa
[Mnactuk PAG, apMMPOBaHHbIN CTEKIIOBOMIOKHOM
7

lpaBoe, ecnu cMOTPETL Ha poTop

IP44

B 3aBUCMMOCTYM OT MOHTaXHOTO MOMNOXEHNS

«F»

H1

+80°C

-40°C

Jlioboe

S1
LLlaprKonoALIMMHIKMA
<0,75mA

Pene temnepatyps! (TW) BbiBEAEHO, 30MMPOBAHO OT OCHOBaHMS
Oces.

| (ecnm 3aLLUTHbI NPOBOZ NOAKIIOYEH CTOPOHOI 3aKkasumKa)

EN 60335-1; CE

CCC; EAC

AC ueHTpobexHbIn BeHTUnsATOp - RadiCal
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R2D250-RA10-01 AC ueHTpobexHbIn BeHTUnsATOp - RadiCal
Ha3apj 3arHyTble fionaTku, 0AHOCTOPOHHEE BCacCbiBaHWe
YepTéx npgenus
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1 CoeanHuTenbHbIN kabesnb cunnkoHoBbIn 6G 0,5 MM2, 6 NPUCOeANHEHHBIX KabenbHbIX HAKOHEYHMKOB
2 Axceccyap: BxogHoin anddysop 96359-2-4013, He BXOAUT B KOMMEKT NOCTaBKM
3 ny6uHa BBMHYMBAHMS: MaKC. 5 MM
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R2D250-RA10-01 AC ueHTpobexHbIn BeHTUnsATOp - RadiCal

Ha3apj 3arHyTble nonaTku, 0AHOCTOPOHHEE BCacbiBaHWe

Cxema noaknoyeHus

Cnesa \r Cnpasa
3alutHoe SawurHoe
sasemnenme L1 L2 L3 TW sasemnenve L1 L2 L3 TW

i T

|
V2 U2 W2 ‘ U2 V2 W2

MpumeyaHme: U3MEHEHUE HANPaBNEHWS BPALLEHWS NYTEM CMeHbl YepefoBaHus ABYX (a3

Y CoepnvHeHe No CXeMe «3Be3aay
L1 =U1=YepHblii

L2 =V1=cunun

L3 =W1=kopunyHeBbIN

TOP 2 X cepbiit

PE 3eneHbIKenTbIN
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R2D250-RA10-01

AC ueHTpobexHbIn BeHTUnsATOp - RadiCal

Ha3apj 3arHyTble fionaTku, 0AHOCTOPOHHEE BCacCbiBaHWe

XapakTepuCTMKU: NPOM3BOAUTENBLHOCTL NO Bo3ayxy 50 Hz
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[aHHble usmepeHui
Moakn. U f n P, | LpA;,, LwA, qy
v Hz mint W A dB(A)  dB(A) mdh
Y 400 50 2625 159 027 68 76 1450
Y 400 50 2515 195 032 63 71 1160
Y 400 50 2500 200 033 60 67 845
Y 400 50 2550 177 030 65 72 520

B oW N

Pss
Pa
0
200
360
460

Qv
cfm

855
680
495
305

Pts

in. wg

0,00
0,80
1,45
1,85

p=1,15kg/m*+2 %

Wamepenue: LU-132665-1

3amepbl NPOM3BOANTENBHOCTY
cootetcTBytoT ISO 5801 Kateropus A. ins
[eTanbHoro yTouHeHus crocoba 3amepos,
Bam Heobxoanmo oBpatutbes k
cneyvanuctam ebm-papst. YpoeeHb
3BYKOBOTO AJABIIEHNS CO CTOPOHbI
BcacblBaHus: LwA no ISO 13347 / LpAc
paccTosiHieM 1M OT 0CH BEHTUNATOPa
[laHHble AeiCTBUTENbHbI TOMBKO MpH
yKa3aHblX yCrIOBUSIX U3MEPEHNS U MOTYT
Bapb1pOBATLCS B 38BUCMMOCTY OT YCrIOBHiA
ycTaHoBKK. [p1 OTKNOHeHUM OT
CTaHAAPTHOI KOHUrypaLyn, HeoBxoauMo
NpOBEPHUTH BCE 3HAYEHNS B COBPaHHOM
YCTaHOBKe.

Moakn. = Mopaknioyenue - U = Hanpsxerne nutanms - f = Yactota - n = CkopocTb Bpalienms - P, = Bxogras MowjHocTs - | = Motpebnsembiii Tok - LpA,, = YpoBeHb 3BYKOB. aBNeEHNs CO CTOPOHbI BCAChIBAHMS

LwA,, = YpoBeHb 3ByKOBOMOLLHOCTV CO CTOPOHbI BCAchiBaHUS * G, = Pacxop Bosayxa - py = YBenuu. jaBnexns
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R2D250-RA10-01

AC ueHTpobexHbIn BeHTUnsATOp - RadiCal

Ha3apj 3arHyTble fionaTku, 0AHOCTOPOHHEE BCacCbiBaHWe

XapakTepuCTMKU: NPOM3BOAUTENBLHOCTL NO BO3ayxXy 60 Hz
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n
min-1
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w
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|

A
0,36
0,43
0,43
0,40
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I-pAin
dB(A)
70
64
60
65

LwA;,
dB(A)
78
71
68
72

m?h

v
m3/h
1560
1230
970
570

Pss
Pa
0
200
350
500

Qv
cfm

920
725
570
335

Pts

in. wg

0,00
0,80
1,41
2,01

p=1,15kg/m*+2 %

Wamepenne: LU-132667-1

3amepbl NPOM3BOANTENBHOCTY
cootetcTBytoT ISO 5801 Kateropus A. ins
[eTanbHoro yTouHeHus crocoba 3amepos,
Bam Heobxoanmo oBpatutbes k
cneyvanuctam ebm-papst. YpoeeHb
3BYKOBOTO AJABIIEHNS CO CTOPOHbI
BcacblBaHus: LwA no ISO 13347 / LpAc
paccTosiHieM 1M OT 0CH BEHTUNATOPa
[laHHble AeiCTBUTENbHbI TOMBKO MpH
yKa3aHbIX YCIOBMSIX U3MEPEHHS 1 MOryT
Bapb1pOBATLCS B 38BUCMMOCTY OT YCrIOBHiA
yCTaHOBKY. [py OTKIIOHEHWH OT
CTaHAAPTHOI KOHUrypaLyn, HeoBxoauMo
NpOBEPHUTH BCE 3HAYEHNS B COBPaHHOM
yYCTaHOBKe.

Moakn. = Mopaknioyenue - U = Hanpsxerne nutanms - f = Yactota - n = CkopocTb Bpalienms - P, = Bxogras MowjHocTs - | = Motpebnsembiii Tok - LpA,, = YpoBeHb 3BYKOB. aBNeEHNs CO CTOPOHbI BCAChIBAHMS

LwA,, = YpoBeHb 3ByKOBOMOLLHOCTV CO CTOPOHbI BCAchiBaHUS * G, = Pacxop Bosayxa - py = YBenuu. jaBnexns
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